
                                                                                                                     COPIA 

                                                  SETTORE  
AREA TECNICA  

 

Registro Generale N.  284  del   08/06/2019 
Registro di Settore N.  190  del   03/06/2019  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

OGGETTO : 
Conferimento dei rifiuti indifferenziati codice CER 20.03.01 (rifiuti urbani indifferenziati)
DECO S.p.a.,  Impegno di spesa Aprile -Dicembre 2019. CIG : Z7F28AA2ED  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato  che  si rende  necessario  conferire  ad  un impianto  regolarmente  autorizzato  i  rifiuti
urbani indifferenziati (codice  CER  20.03.01),  provenienti  dal  servizio  di  raccolta  con  sistema
porta a porta, ragione per cui con Pec del 21.12.2018  è  stato  richiesto  alla  Ditta  DECO  Spa,
proprietaria  dell' impianto  di  TMB  sito  in  loc.  Casoni  di  Chieti,  la  propria  disponibilità  al
conferimento per l' anno 2019; 

Vista  la  nota  della  Società  DECO  Spa.  prot.  n.13402/18-FDE  del  21.12.2018,  acquisita  al
protocollo di questo Ente in data 22.12.2018 al numero 11728, con la  quale  ha  comunicato  la
disponibilità  al  conferimento  dei  rifiuti  urbani  indifferenziati  anche  per  l' intero  anno  2019,  ai
medesimi prezzi patti e condizioni dell' anno 2018;  

Dato atto che questo Ufficio ha acquisito, in merito alla citata ditta, il DURC (Documento Unico 
di Regolarità Contributiva) on line prot. INPS 14704508, con validità fino al 17/07/2019;

Rilevato che l' importo presunto del servizio di che trattasi ammonta  per  il periodo  da  Aprile  a
Dicembre 2019 ad € 39.000,00 oltre Iva come per legge, e pertanto risulta possibile applicare,
al fine dell' affidamento del servizio, l' art.36,  comma 2  lett.a)  del D.Lgs.  n.50/2016  nel testo  in
vigore;

Visto la deliberazione di C.C. n.21 del 13.04.2019, esecutiva nei termini di legge, con la quale è
stato approvato il BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2019/2021;

      Visto  il  Decreto  Legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  recante  “Testo  unico  delle  leggi
sull' ordinamento degli enti locali”;

            Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

                                   
              D E T E R M I N A

1)  La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di affidare, ai sensi dell' art.36 comma 2 lett.a) del D.Lgs. n.50/2016 nel testo in vigore, alla ditta

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 284 del 08/06/2019 - Pagina 1 di 3



DECO  S.p.a.,  con  sede  in  San  Giovanni  Teatino  (CH)   in  Via  Salara  n.14/bis  –  P.I.
01253610685  C.F.  00601570757,  il servizio  di  conferimento  dei  rifiuti  indifferenziati  (codice
CER  20.03.01)  per  il  periodo  da  Aprile  a  Dicembre  2019,  per  l' importo  presunto  di  €
39.000,00, oltre Iva come per legge, in conformità all' offerta agli atti;

3) Di assumere conseguentemente il relativo impegno di spesa per il periodo da Aprile a Dicembre
2019,  dell' importo  complessivo  di €  42.900,00  (compreso  I.V.A.)  sul  capitolo  n.1574/1  del
bilancio corrente esercizio 2019.

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene             
trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                   (Lorenzo Burani)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 284 del 08/06/2019 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

PEZZI OSCAR

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

BURANI LORENZO

Alanno, lì _____________
IL RESPONSABILE  SERV. FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 10/06/2019

08/06/2019

DI CARLO NINO

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla

presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa ai sensi
dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Alanno, lì _____________03/06/2019

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Alanno. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 284 del 08/06/2019 - Pagina 3 di 3




